
UCHWAŁA NR XXI/210/2020
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 57/516/18 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 
utworzenia Bielawskiego Parku Przemysłowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr 57/516/18 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia 
Bielawskiego Parku Przemysłowego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: „3) działki powstałe w wyniku  podziału geodezyjnego lub 
scalania działek, o których mowa w punkcie 1 i 2".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Bielawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Dźwiniel

Id: 073E7461-036B-4E4E-BA6D-1EDB6A354C92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej Uchwały jest wprowadzenie dodatkowego zapisu dotyczącego możliwości podziału
geodezyjnego lub scalenia działek wchodzących w skład Bielawskiego Parku Przemysłowego, w związku
z oczekiwaniami inwestorów.

Id: 073E7461-036B-4E4E-BA6D-1EDB6A354C92. Podpisany Strona 1




